ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

,ril_r, 8У 2022 года Ns /4

с. Алгатуй

О созdанша орzкоrпumеmа по поdzоmовке
к празdнованuю 8 S-леmuя образован ая
Иркуmской обласmа

В целях lrодготовки к пр€вднованию 85-летия образования Иркутской
области:

1. Создать оргкомитет по подготовке и организации пр€вднования 85-
летия образования Иркутской области (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению
празднования 85-й годовщины Иркутской области (приложение 2).

З. Настоящее распоряжение опубликовать на официа_гrьном сайте
администрации Алгатуйского сельского поселениrI в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)).

4. Контроль за исполнением данного распоряжениrI оставляю за собой.

И.В.Белизова

Приложение JtГsl

к распоряжению администрации
Алгаryйского сельского поселеЕия

от -// . 0V, 2022г, ЛЪ ,,'.'

Состав оргкомитета по подготовке и организации празднования 85-летия
образования Иркутской области

Председатель оргкомитета

Белизова И.В. - глава Алгаryйского Qельского поселения;

Члены оргкомитета:

Шаяхматов С.В. - первый заместитель мэра Туrryнского муниципtlпьного района;

Шураев С.И. - депутат районной,Щумы Тулунского муниципального района;

Козик А.А.. - директор МКУК <Кульryрно-досуговый центр с. Алгатуй>;

Антоненкова В.В. - представитель МКУК кКультурно-досуговый центр с.
Алгатуй>;

Кириченко Н.А. - деtIутат Думы Алгатуйского сельского поселения;

Грязнова И.В. - представитель МОУ <Алгатуйская СОШо (по согласованию)

Комарова О.Г. - представитель МЩОУ <<Щетский сад кАлгатуйский>

Петешева Н.М. - специ€tпист администрации Алгаryйского сельского поселения

Приложение J\b2

к распоряжению администрации
Алгаryйского сельского поселения ё

оr 2О22r.ЛЪ l/

План мероприятий по подготовке и проведению празднования 85-й

годовщины образования Иркутской области

ль Название
мероприяти

я

Форма проведения Сроки Аулитория ответственный

1. кИркутская
история))

Фото-Квест февраль .Щети, молодежь Антоненкова
в.в.

2. кРодные
просторы!>

Конкурс рисунков март Разновозрастная Антоненкова
в,в.

3. кСибирские
мотивы))

Музыкальный вечер апрель Разновозрастнtlя Тихонова Ж.В.

4.

<Я там
был!>

Фотовыставка
достопримечательньIх

мест Иркугской
области

в
течение

года
РазновозрастнаrI Молчанова Е.В.

5. <область -
это мы!>>

Видеорепортаж-

поздравление сентябрь Разновозрастная Антоненкова
в.в.